关于转发市教育局《关于转发省教育厅〈关于做好2012年普通高中毕业生综合素质评价结果网上录入工作的通知〉的通知》的通知
各普通高中：

  现将市教育局关于转发省教育厅《关于做好2012年普通高中毕业生综合素质评价结果网上录入工作的通知》的通知（洪教基字〔2012〕14号）转发给你们，并就做好我县2012年普通高中毕业生综合素质评价相关工作提出以下要求，请认真抓好贯彻落实。

1.全县普通高中要按照省教育厅《江西省普通高中学生综合素质评价实施方案（试行）》和省教育厅《关于进一步做好普通高中学生综合素质评价工作的通知》（赣教基字〔2011〕18号）要求，认真做好2012年普通高中毕业生综合素质评价工作，填写好《评价手册》，并将评价结果按时录入至江西省普通高考招生录取数据库。

2. 我县普通高中综合素质评价审核工作定于4月17日——19日进行，审核地点为各相关学校，具体安排详见附表。请各学校准备好材料，并指定专人参加审核工作。《评价手册》请按照学籍序号从小到大整理好，《南昌市普通高中学生综合素质评价结果汇总表》（附表三）要与《评价手册》相对应，非应届在籍学生不予审核。
3.所有审核工作必须在4月29日前完成。审核结束后，《江西省普通高中学生综合素质评价手册》当场发还学校，列入学生档案。

二〇一二年三月十二日